
 
ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
13 СЕСІЯ VIII СКЛИКАННЯ 

 
РІШЕННЯ 

 
22 вересня 2021 року                                                                                        № 1269 
 

Про продаж земельноїділянки 
для ведення селянського (фермерського) 

господарствагромадянину України 
Буцю Івану Івановичу 

  

Відповідно до п. 34 ч. 1 ст. 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні»,12, 81, 116, 122,п. а ч. 1 ст. 130, п. 61 Перехідних 

положень Земельного кодексу України, Закону України «Про внесення змін до 

деяких законодавчих актів України щодо умов обігу земель 

сільськогосподарського призначення», розглянувши заяву громадянина 

України Буця Івана Івановича, враховуючи рекомендації постійної комісії з 

питань містобудування, планування територій, будівництва, архітектури, 

земельних відносин, природокористування, на підставі поданих 

документів,Гребінківська міська рада 

  

ВИРІШИЛА:  
 

1.Продати у власність із земель комунальної власності Гребінківської 

міської територіальної громади земельну ділянкусільськогосподарського 

призначення громадянину України Буцю Івану Івановичу 

площею 25,3724 га, цільове призначення 01.02. для ведення фермерського 

господарства, кадастровий номер: 5320884600:00:004:1059,за ціною, яка 

дорівнює нормативній грошовій оцінці земельної ділянки 751024,77 грн. 

(сімсот п’ятдесят одна тисяча двадцять чотири гривні 77 копійок); 

2.Громадянину України Буцю Івану Івановичув термін до 30 листопада 

2021року сплатити суму продажу земельної ділянки та укласти цивільно-

правову угоду про продаж земельної ділянки зазначеної у п. 1 рішення. 

3. Доручити міському голові Колісніченку Віталію Івановичу бути 

представником Гребінківської міської ради Лубенського району Полтавської 

області (код ЄДРПОУ: 13956272) при укладенні, в нотаріальному порядку, 

договорів купівлі-продажу земельної ділянки. 

4. Фінансовому відділу виконавчого комітету Гребінківської міської ради 

Лубенського району Полтавської області здійснювати контроль за 

надходженням коштів від продажу земельних ділянок. 



5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 

питань містобудування, планування територій, будівництва, архітектури, 

земельних відносин, природокористування (С.І. Іванюта). 

 

 

Міський голова                                                      Віталій КОЛІСНІЧЕНКО 


